

ECOLE SAILLANS
Le 25/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---------------------------------|---|---|
| Cantal AOP | Cantal | Lait |
| Carottes Bio râpées | Carotte | |
| Clémentine | Clémentine | |
| Liégeois vanille | Liégeois | Lait, Soja |
| Quatre quart | Quatre Quart | Gluten, Lait, Oeufs |
| Roulé végétal goût merguez | Rouleau végétal | Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites |
| Saucisse de Toulouse (régional) | Saucisse de Toulouse | |
| Suisse sucré | Fromage blanc | Lait |
| Vinaigrette aux agrumes | Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits | Moutarde, Sulfites |
| Écrasé de pommes de terre | Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Beurre doux | Lait |

ECOLE SAILLANS
Le 26/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|--|---------------------|
| Chocolat barre | Chocolat noir | Lait, Soja |
| Compote pomme | Purée de fruits | |
| Haricots verts Bio persillés | Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau | |
| Orange Bio | Orange | |
| Pain | Pain platine | Gluten |
| Quenelle nature | Quenelle | Gluten, Lait, Oeufs |
| Salade verte | Salade et mélange de salade | |
| Sauce tomate | Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate | Gluten |
| Vache qui rit Bio | Crème de fromage | Lait |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfites |

ECOLE SAILLANS
Le 28/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------|-------------------|----------------------|
| Beignets de chou fleur | Chou fleur | Gluten, Lait, Oeufs |
| Boulettes au boeuf | Boulette au boeuf | |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Céleri, Gluten, Lait |
| Compote pomme banane | Compote | |
| Kiwi Bio | Kiwi | |
| Pain | Pain platine | Gluten |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------|--|-----------------------------|
| Pâte à tartiner | Pâte à tartiner | Fruits à coques, Lait, Soja |
| Sauce tomate | Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate | Gluten |
| Sauce tomate | Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin | Gluten |
| Saucisson sec | Saucisson sec pur porc | Lait |
| Torsades Bio | Sel fin, Torti, Huile | Gluten |
| Verre de lait Bio | Lait de vache | Lait |

ECOLE SAILLANS
Le 29/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|-------------------------------|
| , sucre | Sucre semoule | |
| Banane Bio | Banane | |
| Confiture goûter | Confiture | |
| Gratin de chou fleur | Chou fleur, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade | Gluten, Lait |
| Gâteau exotique coco ananas du chef | Noix de Coco, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Lait de coco, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc, Ananas | Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites |
| Macédoine de légumes | Macédoine de légumes | |
| Pain | Pain platine | Gluten |
| Pavé de merlu MSC | Merlu | Poissons |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Yaourt nature BIO de la laiterie CARRIER | Yaourt nature | Lait |